СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  14.06.2019 года                             № 114
             п.Белоусово

О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Анхимовское от
14.11.2018 № 72

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 27 марта 2019 года № 09 – 24270 на решение Совета сельского поселения Анхимовское от 14 ноября 2018 года № 72 «О налоге на имущество физических лиц»,  Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 14 ноября 2018 года № 72 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) в абзаце 9 пункта 3 слова «выписку из ЕГПР» заменить словами «выписку из Единого государственного реестра недвижимости»;
2) пункт 4 дополнить словами «, за исключением пункта 5».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы сельского поселения Анхимовское                         С.Б.Иванова